AGENDA 2026

19.03. - 22.03. 2026
26.03. - 29.03.2026

17.04.2026
30.04. - 03.05.2026
30.04. - 03.05.2026
09.05.2026
07.05.2026
08.05.2026
12.05.2026
13.05.2026

23.05.2026

29.05.2026

11.07.2026

11.07.2026

14.07.2026

29.08.2026

Freitag 11.09.2026
Freitag 18.09.2026
Fr.27.11 - Sa.28.11.2026

Fr.04.12.2026

Instandsetzung der Tennisplatze

geplanter Start in die Tennisssaison 2026
geplantes Traininglager - Tennisanlage SU Pasching
Trainingslager Senioren
Meisterschaftsbeginn Herren 1+2, Damen EL
Meisterschaftsbeginn Herren +65
Meisterschaftsbeginn Herren +45
Meisterschaftsbeginn +35
Meisterschaftsbeginn +55
Pfingstturnier Jugend
Meisterschaftsbeginn Hobbycup Damen 8.5 + Herren 8.0
Sommerfest
Auslosung/Start 12.07.26 - Vereinsmeisterschaft
Schnuppertag Gemeinde
Meisterschatfsbeginn Jugend
Finalspiele Vereinsmeisterschaft mit anschl.Abschlussfeier
Paschinger Weinfest
Adventmarkt

Weihnachtsfeier

Organisation FlieRer Franz

Organisation

Organisation Peter Rohringer

Spielbeginn: Samstag 13 Uhr, Sonntag 9:30
Spielbeginn: Donnerstag 9:30 Uhr
Spielbeginn: Freitag 15 Uhr

Spielbeginn: Dienstag 17 Uhr

Spielbeginn: Mittwoch 16 Uhr

Organisation Manuel Krewed|

Spielbeginn: Freitag 15 Uhr

Organisation Lukas Aumair

Organisation Peter Rohringer, Horst Baumberger
Ferienprogramm Gemeinde Pasching
Spielbeginn: Sa. 13 Uhr
Sportanlage/Clubheim
Kirchenplatz/Langholzfeld - TL Lukas Aumair
Kirchenplatz/Langholzfeld - TL Lukas Aumair

Clubheim

Allgemein:

Jeden Freitag ab 18 Uhr Clubabend




Alle Infos zur weiteren Platzbelegung sind iber das Buchungssystem eTennis ersichtlich




