

# AGENDA 2026



19.03. - 22.03. 2026 26.03. - 29.03.2026	Instandsetzung der Tennisplätze	Organisation Fließer Franz
17.04.2026	geplanter Start in die Tennissaison 2026	
30.04. - 03.05.2026	geplantes Trainingslager - Tennisanlage SU Pasching	Organisation
30.04. - 03.05.2026	Trainingslager Senioren	Organisation Peter Rohringer
09.05.2026	Meisterschaftsbeginn Herren 1+2, Damen EL	Spielbeginn: Samstag 13 Uhr, Sonntag 9:30
07.05.2026	Meisterschaftsbeginn Herren +65	Spielbeginn: Donnerstag 9:30 Uhr
08.05.2026	Meisterschaftsbeginn Herren +45	Spielbeginn: Freitag 15 Uhr
12.05.2026	Meisterschaftsbeginn +35	Spielbeginn: Dienstag 17 Uhr
13.05.2026	Meisterschaftsbeginn +55	Spielbeginn: Mittwoch 16 Uhr
23.05.2026	Pfingstturnier Jugend	Organisation Manuel Krewedl
29.05.2026	Meisterschaftsbeginn Hobbycup Damen 8.5 + Herren 8.0	Spielbeginn: Freitag 15 Uhr
11.07.2026	Sommerfest	Organisation Lukas Aumair
11.07.2026	Auslosung/Start 12.07.26 - Vereinsmeisterschaft	Organisation Peter Rohringer, Horst Baumberger
14.07.2026	Schnuppertag Gemeinde	Ferienprogramm Gemeinde Pasching
29.08.2026	Meisterschaftsbeginn Jugend	Spielbeginn: Sa. 13 Uhr
Freitag 11.09.2026	Finalspiele Vereinsmeisterschaft mit anschl. Abschlussfeier	Sportanlage/Clubheim
Freitag 18.09.2026	Paschinger Weinfest	Kirchenplatz/Langholzfeld - TL Lukas Aumair
Fr. 27.11 - Sa.28.11.2026	Adventmarkt	Kirchenplatz/Langholzfeld - TL Lukas Aumair
Fr.04.12.2026	Weihnachtsfeier	Clubheim
<b>Allgemein:</b>	Jeden Freitag ab 18 Uhr Clubabend	

Alle Infos zur weiteren Platzbelegung sind über das Buchungssystem eTennis ersichtlich